N

maoveis

Rodovia SC-492 - Km 10 - B. Industrial
89905-000 - Bandeirante - SC
Fone: (49) 3622-4549
e-mail: mxmoveis@mxmoveis.com.br

Roupeiro
Closet
Bogota

~
Ref. RG074.N Ref. RGO74.NE

Roupeiro
Closet

cobiGo

N hsfi)  Noweparecapeecmipoionriezas | WeRISASIm | aTP sy
01 [reo7an25.00| Porta/Puerta/Door 2057x439x15 02 | 339160
02 |reo7anss00) Forro gaveta/Fondo cajon/drawer lining 583x355x2,5 04 | 338998
03 |reo7a.n2s.01 Porta/Puerta/Door 2073x332x15 04 339161
04 |roo7an.13.03| Forro/Revés/lining 2087x336x2,5 04 339000
05 |Rrceo74.N.18.00| | ateral externa esquerda/Lateral izquierda/Left outer side 2250x450x15 01 339009
06 |reoran1400) Frente gaveta/Frente cajon/Drawer front 595x180x12 04 | 339163
07 |reoranoroo| Chapéu/Detalle superior/Hat 2275x90x15 01 | 339003
08 [reo7an.i0.00| Ripa envolt. inf./Lower wrap slat 2275x80x15 01 | 339004
09 |reo7ans0.00] Rodapé frontal/Front footer 2245x70x12 01 339011
10 |reo7an3200) Rodapé traseiro/Back footer 2245x70x12 01 | 339012
11 |Rco74.N.19.01| | ateral interna esquerda/Lateral/Left inner side 2065x450x15 01 339165
12 |roo7ano0100| Base inferior/Base inferior/Lower base 2245x450x15 01 | 339001
13 |reo7an.0s5.00) Base superior/Base superior/Top base 2245x450x15 o1 339162
14 |Rrco74.N.17.00| | ateral externa direita/Lateral derecha/Right outside flank 2250x450x15 01 339008
15 |reo7an3.01| Forro/Revés/lining 2087x459x2.5 02 339005
16 |Re074.N.19.02| | gteral interna direita/Lado interior derecho/Right inner side 2065x450x15 01 339166
17 |reo7ano0s00l Base maleiro/Base/Maleiro base 1329x450x12 01 340969
18 |reo7an0200 Base interna/Base interior/Inner base 443x390x12 04 | 339014
19 |rco7anz7.00l Prateleira interna/lnner shelf 443x390x12 04 339022
20 [RrG074.N.29.00 Ripa traseira de gaveta/Trasero cajon/Drawer back slat 559x80x12 04 339010
21 [reo7anisod Lateral gaveta/Lateral cajon/Drawer side 350x100x12 08 | 339007
22 |reoran.0s00| Ripa batente/Stop slat 400x80x15 01 339018
23 |reo74.n.04.01| Base sob gaveta esquerda/Base/Base under left drawer| 657x450x12 01 339017
24 |rco7a.N.04.00| Base sob gaveta direita/Base/Base under right drawer 657x450x12 01 339016
25 |roo7ansioo] Rodapé interno/Interbal footer 426x70x12 02 | 339023
26 |rco74.N.19.00| Lateral interna central/Lateral/Central inner side 1653x450x15 01 339019
27 |Re074N.00.00 Distanciador de gaveta/Espaciador de cajon/Drawer spacer | 430x54x25 08 339013
28 |93s3 Espelho/Mirror 900x298x3 04

01



Ferragens/Herrajes/Hardware

A 36x |B

Cavilha/peg @ 6,0x30mm

@) DDDDDLDDRRDORDUBDDBDLDDORED

Parafuso/Screw 3,5x40mm Cht.

Cod 873

54x

Cod 12537

C 56x

Cod 11413

»)
—_
N
N

& o

Parafuso/Screw 4,0x12mm Cht.

x

mmm»

Caod 7604

Parafuso/Screw 3,5X30mm Cht.

E 10x

o
2 E
(0 0]
A
Pa

Hm

Cod 822

Prego/nail 8x8

G 40x

¢

13x

Oe

2 g 2

N| N N~

. 3 3 3
Fixador costa/back fixer O Corredigas/slides & Cantoneira metalica/metal comer O
§ Z% N N ©

3 > S

Suporte prateleira/Shelf support ¢ Puxador/ puller 8 Puxador/ puller S

M 16
(3 o>

Parafuso/Screw 3,5X35mm Cht.

X N

E—

Cod 816

02x

Tubo oblongo 644mm/oblong tube 644mm

@
s}
N
N
ks
Q
O

(o) E"ll 04

LT

Suporte cabideiro

1]
<

Cod 857

P 08

Pé plastico em U/U-shaped plastic foot

x

Q

o
e
X

-
@
-
@
S
Q
O

Perfil/profile 400mm

Cod 7786

R 02x

Cdd 7655

Perfil/profile 2085mm

Cod 10269

Cod 12539

Cod 10268

Calgo dobradiga/Hinge shim @35mm

Cod 10484

Cod 701

Tambor minifix/minifix drum

Y 24
(¥ >

Parafuso/Screw 4,0x14mm Cht.

X 1Z

Q2

Cod 667

Parafuso/Screw 3,5x25mm Cht.

Cod 692

(3>

Parafuso/Screw 3x22mm Cht.

x

BB 16

Cod 9567

AA

Bisnaga cola/Glue tube

Cod 8255




6n Piezas/Pré assembly

" Pré-Montagem/Preparaci

cavilhas.

Utilizar
cola nas

=




30

40 50 60 70 80 Q0 10C

Medidas em mm




s

B Montagem/Montaje/Assembly

05



-
B Montagem/Montaje/Assembly




[ m Montagem/Montaje/Assembly

5x

™o
F

*Colocar um prego (F)
a cada 100mm

*Colocar um prego (F) e a
juncao (G) a cada 100mm

m Montagem/Montaje/Assembly

(4x)

\ o7




/m Montagem/Montaje/Assembly

N 08




[[' Montagem/Montaje/Assembly

OBS: Se o roupeiro adquirido possuir espelho,
o kit de fixacdo encontra-se incluido junto ao produto.

OBS: Se necessario anexar as fitas dupla face no meio do
espelho para melhor fixag&o.

NOTE: If necessary, attach double-sided tape to the middle of
the mirror for better fixation.

Produto para ser aplicado
em caso de riscos na
superficie

L Giz para madeira )

4 N

Product to be applied in case
of scratches on the surface

\___ chalk for wood Y

09



	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9

